



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Dodatek č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo objednatele 2297/2013/OVZ

Číslo zhotovitele SE/PA/2013/067

„II/150 Čechtice – Loket, rekonstrukce“

Smluvní strany

Objednatel č. 1

Středočeský kraj

se sídlem:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený:

Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

IČ:

708 91 095

DIČ:

CZ708 91 095

Bankovní spojení:

PPF banka, a.s.,

číslo účtu:

4440009090/6000

dále jen „objednatel“

a

Objednatel č. 2

Městys Křivsoudov

se sídlem:

257 66 Křivsoudov čp. 1

zastoupený:

Janem Červeným, starostou městyse

IČ:

002 32 076

DIČ:

CZ002 32 076

Bankovní spojení:

ČS Benešov

číslo účtu:

320095379/0800

dále jen „objednatel“ nebo „objednatelé“

a

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Se sídlem

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6556

zastoupený:

Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství

a zplnomocněným zástupcem společnosti

IČ:

261 77 005

DIČ:

CZ26177005

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Praha 1

číslo účtu 7408-201/0100

dále jen „zhotovitel“

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2297/2013/OVZ ze dne 25.11. 2013, kterým se upravuje cena plnění zhotovitele a termín dokončení.

Článek I

1.1. Shora označené smluvní strany spolu dne 25.11.2013 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2297/2013/OVZ, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci: „II/150 Čechtice – Loket, rekonstrukce“.



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

- 1.2. Na základě vzájemné dohody se upravuje výše ceny předmětu díla – stavebních prací po dodatku č. 2 z částky ve výši 47 680 466,83 Kč bez DPH na částku 48 487 731,17 Kč bez DPH.
- 1.3. Dodatek č. 3 ke smlouvě 2297/2013/OVZ se uzavírá z důvodu úpravy provizorní komunikace v Alberovicích a na základě realizačních dokumentací na mosty v Křivsoudově a Alberovicích.

Článek II

- 2.1. Článek II. Odst. 2.1 se nahrazuje následujícím textem:

Na základě vzájemné dohody se upravuje termín dokončení díla na 31.8.2015. Důvodem úpravy termínu je koordinace stavby s přeložkou dešťové kanalizace a z důvodu dodatečných požadavků NPÚ - ÚOPSČ.

Článek III

- 3.1. Veškeré další ustanovení Smlouvy o dílo č. 2297/2013/OVZ ze dne 25.11.2013 zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
- 3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.
- 3.4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 084-27/2015/RK ze dne 27.7.2015. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené zákonem 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha č. 1: Změnový list – rekapitulace, popis a zdůvodnění změn, soupis změn, rozpočet

V Praze dne: 21.9.2015

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silničního stavitelství
zplnomocněný zástupce společnosti

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (6)
tel.: 286003511, Fax: 286003501

V Praze dne: 29 -09- 2015

Objednatel č. 1:
Středočeský kraj

Ing. Miloš Petera
hejtman Středočeského kraje

Objednatel č. 2 : 6.10.2015
Městys Křivsoudov

MĚSTYS KŘIVSOUDOV
257 66 KŘIVSOUDOV č. 1
IČ: 00232076
DIČ: CZ00232076

Jan Červený
starosta

ZBV3 - Změnový list - rekapitulace

Přehled změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.	Název projektu: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce				
Číslo a název objektu	celk cena ve smlouvě (DZS) Kč	celk cena méněpráci dle ZBV 3 Kč	celk cena vícepráci dle ZBV 3 Kč	celk cena po změně (RDS) Kč	rozdíl celk. ceny Kč
191 - Provizorní komunikace	522 540,74	0,00	262 901,35	785 442,09	262 901,35
202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov	2 327 019,99	0,00	276 621,45	2 603 641,44	276 621,45
203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice	2 467 457,63	-17 051,32	284 792,86	2 735 199,17	267 741,54
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:					807 264,34

jméno

Ladislav Grof

Schválil: _____

Inženýr stavby/TDI

Ing. Václav Kovářik

eminent/AD

Ing. Miloš Novák

modavetol/chiodato/

--

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno

--

COLAS CZ, a.s.

190 00 Praha 9

Číslo: CZ2617700

36003511. Fax: 28600350

TENNESSEE POWER CO., TAX: 20000000

21 -89- 2015

ZBV3 - Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Projekt č.		Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce		
Číslo a název objektu: 191 - Provizorní komunikace				
poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
9	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homině tř. 4	provizorní zatrubnění	požadavek správce toku (Lesy České republiky s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy se sídlem v Benešově) viz dopis č.j. LCR954/002326/2015 ze dne 21.4.2015 v příloze ZBV
18	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	provizorní zatrubnění	
501	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	provizorní zatrubnění	
502	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	provizorní zatrubnění	
503	583413490	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	provizorní zatrubnění	
504	919311112	Čelo propustků z prostého betonu tř. C8/10	provizorní zatrubnění	
505	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	provizorní zatrubnění	
506	592224140	trouba hrdlová přímá DEHA TZh-Q 100/2500 100 x 250 x 13 cm	provizorní zatrubnění	
507	961044111	Bourání základů z betonu prostého	provizorní zatrubnění	
508	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	provizorní zatrubnění	
73	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	provizorní zatrubnění	
74	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	provizorní zatrubnění	
75	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	provizorní zatrubnění	
76	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	provizorní zatrubnění	
77	998222012	Přesun hmot na zpevněných plochách s krytem z kameniva do 5000 m	provizorní zatrubnění	

* může být doloženo na samostatném listu

Jedná se o nové skutečnosti. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny.

ZBV3 - Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.				Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce						
Číslo a název objektu: 191 - Provizorní komunikace										
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
Původní položky SOD změněné dle ZBV3										
9	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	48,800	116,910	68,110	65,00	3 172,00	7 599,15	4 427,15
18	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	28,800	66,640	37,840	53,00	1 526,40	3 531,92	2 005,52
501	583441970	šterkodrt frakce 0-63	t	0,000	70,000	70,000	194,00	0,00	13 580,00	13 580,00
502	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,000	30,270	30,270	164,00	0,00	4 964,28	4 964,28
503	583413490	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	0,000	56,000	56,000	253,00	0,00	14 168,00	14 168,00
504	919311112	Čelo propustků z prostého betonu tř. C8/10	m3	0,000	5,000	5,000	2 490,00	0,00	12 450,00	12 450,00
505	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	0,000	15,000	15,000	3 315,00	0,00	49 725,00	49 725,00
506	592224140	trouba hrdlová přímá DEHA TZH-Q 100/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	0,000	6,000	6,000	14 250,00	0,00	85 500,00	85 500,00
507	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,000	5,000	5,000	2 048,00	0,00	10 240,00	10 240,00
508	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	m	0,000	15,000	15,000	2 980,00	0,00	44 700,00	44 700,00
73	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	8,160	40,370	32,210	15,00	122,40	605,55	483,15
74	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	32,640	161,480	128,840	20,00	652,80	3 229,60	2 576,80
75	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	208,365	334,365	126,000	47,00	9 793,16	15 715,16	5 922,00
76	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	833,460	1 337,460	504,000	10,00	8 334,60	13 374,60	5 040,00
77	998222012	Přesun hmot na zpevněných plochách s krytem z kameniva do 5000 m	t	36,128	194,338	158,210	45,00	1 625,76	8 745,21	7 119,45

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:	262 901,35 Kč
------------------------------	---------------

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	podpis	
Ladislav Grof		

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Václav Kovářik		
projektant/AD		
Ing. Miloš Novák		
zadavatel/objednatel		

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
		00	Všeobecné konstrukce a práce						5 500,00	0,00	5 500,00	
1	PK	02940b	Ostatní požadavky - vypracování fotodokumentace	KČ	1,000	0,000	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00	SOD
2	PK	02943	Ostatní požadavky - vypracování RDS	KČ	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	SOD
		HSV	Práce a dodávky HSV						517 040,74	262 901,35	779 942,09	
		1	Zemní práce						51 988,52	39 144,95	91 133,47	
3	231	111104213	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	m2	160,000	0,000	160,000	3,00	480,00	0,00	480,00	SOD
4	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	0,000	10,000	29,00	290,00	0,00	290,00	SOD
			'odhad' 10,0		10,000							
5	001	111201501	Spálení větví	kus	5,000	0,000	5,000	80,00	400,00	0,00	400,00	SOD
6	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	5,000	0,000	5,000	298,00	1 490,00	0,00	1 490,00	SOD
7	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	0,000	5,000	224,00	1 120,00	0,00	1 120,00	SOD
8	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	32,000	0,000	32,000	65,00	2 080,00	0,00	2 080,00	SOD
			160,0*0,2		32,000							
9	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	48,800	68,110	116,910	65,00	3 172,00	4 427,15	7 599,15	SOD
			'po ukončení' 28.8+20.0		48,800							
			provizorní zatrubnění' 37.84+30.27		68,110							
			Součet		116,910							
10	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepitost	m3	14,640	0,000	14,640	13,00	190,32	0,00	190,32	SOD
			48.8*0.3		14,640							
11	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	0,000	5,000	124,00	620,00	0,00	620,00	SOD
12	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	0,000	5,000	152,00	760,00	0,00	760,00	SOD
13	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,000	0,000	5,000	57,00	285,00	0,00	285,00	SOD
14	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 meziskládka - odhad cca 5 km - tam a zpět	m3	77,600	0,000	77,600	29,00	2 250,40	0,00	2 250,40	SOD
			48.8+28.8		77,600							
15	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 skládka - 15 km ' 48.8	m3	48,800	0,000	48,800	128,00	6 246,40	0,00	6 246,40	SOD
					48,800							
16	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	244,000	0,000	244,000	56,00	13 664,00	0,00	13 664,00	SOD
			skládka - 15 km ' 48.8*5		244,000							
17	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ornice a zemina	m3	80,800	0,000	80,800	28,00	2 262,40	0,00	2 262,40	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křižá
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
18	001	171101101	32.0+48.8 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	80,800 28,800	37,840	66,640	53,00	1 526,40	2 005,52	3 531,92	SOD
			'před zahájením' 144.0*0.2		28,800							
			provizorní zatrubnění' 37,84		37,840							
			Součet		66,640							
501	MAT	583441970	šterkodr' frakce 0-63	t	0,000	70,000	70,000	194,00	0,00	13 580,00	13 580,00	
			provizorní zatrubnění' 37,84*1,85		70,000							
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,800	0,000	60,800	11,00	668,80	0,00	668,80	SOD
			meziskládka									
			32.0+28.8		60,800							
20	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	87,840	0,000	87,840	58,00	5 094,72	0,00	5 094,72	SOD
			48.8*1.8		87,840							
502	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	0,000	30,270	30,270	164,00	0,00	4 964,28	4 964,28	
			provizorní zatrubnění' 30,27		30,270							
503	MAT	583413490	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	0,000	56,000	56,000	253,00	0,00	14 168,00	14 168,00	
			provizorní zatrubnění' 30,27*1,85		56,000							
21	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	300,000	0,000	300,000	12,00	3 600,00	0,00	3 600,00	SOD
22	001	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	160,000	0,000	160,000	14,00	2 240,00	0,00	2 240,00	SOD
23	231	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	160,000	0,000	160,000	16,00	2 560,00	0,00	2 560,00	SOD
24	MAT	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	8,240	0,000	8,240	91,00	749,84	0,00	749,84	SOD
			160.0*0.05*1.03		8,240							
25	231	185803113	Ošetření travníku shrábáním ve svahu do 1:1	m2	160,000	0,000	160,000	1,00	160,00	0,00	160,00	SOD
26	231	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,480	0,000	0,480	43,00	20,64	0,00	20,64	SOD
			160.0*0.001*3.0		0,480							
27	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,480	0,000	0,480	120,00	57,60	0,00	57,60	SOD
			160.0*0.001*3.0		0,480							
		5	Komunikace									
28	221	564251114	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 180 mm	m2	166,500	0,000	166,500	69,00	284 067,50	0,00	284 067,50	SOD
			min tl 150 mm						11 488,50	0,00	11 488,50	
			144.0+45.0*0.5		166,500							
29	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm	m2	157,500	0,000	157,500	69,00	10 867,50	0,00	10 867,50	SOD
			min.tl.150 mm									
			144.0+45.0*0.3		157,500							
30	221	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m	m2	144,000	0,000	144,000	210,00	30 240,00	0,00	30 240,00	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
31	221	565186121	'zeleň' 18,0*8,0		144,000							
			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 150 mm š přes 3 m	m2	351,000	0,000	351,000	380,00	133 380,00	0,00	133 380,00	SOD
32	221	569951132	'vyrovňávka nad živící v celk.tl.300 mm' 27,0*6,5*2		351,000							
			Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 140 mm	m2	150,000	0,000	150,000	39,00	5 850,00	0,00	5 850,00	SOD
			'krajnice v tl.400 mm' (70,0+30,0)*0,5*3		150,000							
33	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	280,000	0,000	280,000	8,00	2 240,00	0,00	2 240,00	SOD
			'0,3 kg/m2' 280,0		280,000							
34	221	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	136,000	0,000	136,000	166,00	22 576,00	0,00	22 576,00	SOD
			280,0-144,0		136,000							
35	221	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	280,000	0,000	280,000	203,00	56 840,00	0,00	56 840,00	SOD
			280,0		280,000							
36	221	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	15,000	0,000	15,000	189,00	2 835,00	0,00	2 835,00	SOD
			'provizorní ochrana zatrubnění' 3,0*1,0*5		15,000							
37	MAT	593812990	panel silniční KZD 1-300/100 300x100x15 cm	kus	2,500	0,000	2,500	2 793,00	6 982,50	0,00	6 982,50	SOD
			'obratovost 50%' 5*0,5		2,500							
38	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,000	0,000	4,000	192,00	768,00	0,00	768,00	SOD
			'použije se rozebraná dlažba - chodník' 1,0*4,0		4,000							
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						180 984,72	223 756,40	404 741,12	
39	221	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné JSNH4/N2 se zabíraním sloupků po 2 m	m	24,000	0,000	24,000	1 081,00	25 944,00	0,00	25 944,00	SOD
40	221	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	20,000	0,000	20,000	142,00	2 840,00	0,00	2 840,00	SOD
41	MAT	562889500	sloupek silniční s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	20,000	0,000	20,000	152,00	3 040,00	0,00	3 040,00	SOD
42	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	8,000	0,000	8,000	50,00	400,00	0,00	400,00	SOD
			'A10' 2		2,000							
			'A15' 2		2,000							
			'C4b' 2		2,000							
			'P7' 1		1,000							
			'P8' 1		1,000							
			Součet		8,000							
43	221	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ŽKD den použití	kus	1 440,000	0,000	1 440,000	7,00	10 080,00	0,00	10 080,00	SOD
			8*6*30		1 440,000							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Knlže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková 9	Náklad dle SOD (ZDS) 10	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03 12	Úroveň 13
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
44	221	913221111	Montáž a demontáž dočasně dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světlý	kus	2,000	0,000	2,000	902,00	1 804,00	0,00	1 804,00	SOD
45	221	913221211	Příplatek k dočasně dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světlý za první a ZKD den použití	kus	360,000	0,000	360,000	62,00	22 320,00	0,00	22 320,00	SOD
			2*6*30		360,000							
46	221	913321111	Montáž a demontáž dočasně dopravní směrové desky základní Z4	kus	6,000	0,000	6,000	30,00	180,00	0,00	180,00	SOD
47	221	913321211	Příplatek k dočasně směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	1 080,000	0,000	1 080,000	6,00	6 480,00	0,00	6 480,00	SOD
			6*6*30		1 080,000							
48	221	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforý	kus	1,000	0,000	1,000	2 311,00	2 311,00	0,00	2 311,00	SOD
49	221	913411211	Příplatek k dočasně mobilní semaforové soupravě se 2 semaforý za první a ZKD den použití	kus	180,000	0,000	180,000	193,00	34 740,00	0,00	34 740,00	SOD
			1*6*30		180,000							
50	221	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	4,000	0,000	4,000	1,00	4,00	0,00	4,00	SOD
			'pro S1' 2		2,000							
			'pro semafor' 2		2,000							
			Součet		4,000							
51	221	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	720,000	0,000	720,000	1,00	720,00	0,00	720,00	SOD
			4*6*30		720,000							
52	221	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	16,875	0,000	16,875	16,00	270,00	0,00	270,00	SOD
			0.125*45.0*3		16,875							
53	221	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	3,000	0,000	3,000	139,00	417,00	0,00	417,00	SOD
			'stop čára' 3.0*0.5*2		3,000							
54	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení 45.0*3	m	135,000	0,000	135,000	4,00	540,00	0,00	540,00	SOD
					135,000							
55	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	0,000	27,000	219,00	5 913,00	0,00	5 913,00	SOD
			'osadí se rozebrány' 27		27,000							
56	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	0,000	8,000	180,00	1 440,00	0,00	1 440,00	SOD
			'osadí se rozebrány' 8		8,000							
504	311	919311112	Čelo propustků z prostého betonu tř. C8/10 provizorní zatrubnění" 5	m3	0,000	5,000	5,000	2 490,00	0,00	12 450,00	12 450,00	

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kříže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
505	221	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	0,000	15,000	15,000	3 315,00	0,00	49 725,00	49 725,00	
			provizorní zatrubnění' 15		15,000							
506	MAT	592224140	trouba hrdlová přímá DEHA TZH-Q 100/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	0,000	6,000	6,000	14 250,00	0,00	85 500,00	85 500,00	
			provizorní zatrubnění' 15/2,5		6,000							
57	221	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	40,000	0,000	40,000	35,00	1 400,00	0,00	1 400,00	SOD
			'napojení' 15,0+25,0		40,000							
507	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,000	5,000	5,000	2 048,00	0,00	10 240,00	10 240,00	
			provizorní zatrubnění' 5		5,000							
58	221	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	3,000	0,000	3,000	121,00	363,00	0,00	363,00	SOD
508	221	966008114	Bourání trubního propustku do DN 1200	m	0,000	15,000	15,000	2 980,00	0,00	44 700,00	44 700,00	
			provizorní zatrubnění' 15		15,000							
59	221	979024442	Očištění vybouraných obručníků a krajníků chodníkůvých	m	8,000	0,000	8,000	22,00	176,00	0,00	176,00	SOD
			'chodník' 8		8,000							
60	221	979024443	Očištění vybouraných obručníků a krajníků silničních	m	27,000	0,000	27,000	28,00	756,00	0,00	756,00	SOD
			'vozovka ' 27,0		27,000							
61	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	0,000	4,000	24,00	96,00	0,00	96,00	SOD
			'chodník' 1,0*4,0		4,000							
			Bourání konstrukcí									
62	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	4,000	0,000	4,000	22,00	88,00	0,00	88,00	SOD
			'chodník' 1,0*4,0		4,000							
63	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	15,000	0,000	15,000	50,00	750,00	0,00	750,00	SOD
			'panely' 3,0*1,0*5		15,000							
64	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	166,500	0,000	166,500	13,00	2 164,50	0,00	2 164,50	SOD
			'zeleň' 166,5		166,500							
65	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	157,500	0,000	157,500	13,00	2 047,50	0,00	2 047,50	SOD
			'zeleň' 157,5		157,500							
66	221	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,000	0,000	50,000	23,00	1 150,00	0,00	1 150,00	SOD
			'vozovka před - napojení- tl 50 mm' 2,0*(10,0+15,0)		50,000							
67	221	113154124	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	696,000	0,000	696,000	35,00	24 360,00	0,00	24 360,00	SOD
			'vozovka po ukončení-mimo zeleň-tl 240 mm' (280,0-144,0)*3		408,000							
			'vozovka po ukončení-zeleň-tl 120 mm' 144,0*2		288,000							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			Součet		696,000							
68	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	8,000	0,000	8,000	54,00	432,00	0,00	432,00	SOD
			'podél chodníku' 3,0*5,0		8,000							
69	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	27,000	0,000	27,000	48,00	1 296,00	0,00	1 296,00	SOD
			'podél vozovky' 15,0*12,0		27,000							
70	211	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	m3	1,000	0,000	1,000	966,00	966,00	0,00	966,00	SOD
			'stávající schodiště' 1,0*2,0*0,5		1,000							
71	221	966006133	Odstanění směrových kůl uklínovaných kameny nebo obetonovaných	kus	20,000	0,000	20,000	126,00	2 520,00	0,00	2 520,00	SOD
72	211	966076141	Odstanění svodidla NHKG vcelku	m	24,000	0,000	24,000	102,00	2 448,00	0,00	2 448,00	SOD
73	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	8,160	32,210	40,370	15,00	122,40	483,15	605,55	SOD
			skládku SÚS Čechovice 5 km - svodidlo a sloupky a panely, propustek									
			0,74+1,3+6,12		8,160							
			provizorní zatrubnění' 5*2,29+6*3,46		32,210							
			Součet		40,370							
74	211	997211529	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	32,640	128,840	161,480	20,00	652,80	2 576,80	3 229,60	SOD
			skládku SÚS Čechovice 5 km - svodidlo a sloupky									
			8,16*4		32,640							
			provizorní zatrubnění' (32,21)*4		128,840							
			Součet		161,480							
75	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	208,365	126,000	334,365	47,00	9 793,16	5 922,00	15 715,16	SOD
			skládku SÚS Čechovice 5 km - odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice									
			39,96+37,013+87,04+44,352		208,365							
			provizorní zatrubnění' 70+56		126,000							
			Součet		334,365							
76	221	997221559	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	833,460	504,000	1 337,460	10,00	8 334,60	5 040,00	13 374,60	SOD
			skládku SÚS Čechovice 5 km - odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice									
			208,365*4		833,460							
			provizorní zatrubnění' (70+56)*4		504,000							
			Součet		1 337,460							
	99		Přesun hmot									
77	231	998222012	Přesun hmot na zpevněných plochách s krytem z kameniva do 5000 m	t	36,128	158,210	194,338	45,00	1 625,76	7 119,45	8 745,21	SOD
			36,128		36,128							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 191 - Provizorní komunikace
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			provizorní zatrubnění 5*2,29+6*3,46+70+56		158,210							
			Součet		194,338							

Celkem 522 540,74 262 901,35 785 442,09

ZBV3 - Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

[illegible]

* může být doloženo na samostatném listu

Jedná se o nové skutečnosti. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny.

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivšoudovský potok v obci Křivšoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
		00	Všeobecné konstrukce a práce						87 750,00	210 000,00	297 750,00	
1	PK	02911	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	KČ	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	SOD
			Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace									
			1		1,000							
2	PK	02940b	Ostatní požadavky - vypracování fotodokumentace	KČ	1,000	0,000	1,000	250,00	250,00	0,00	250,00	SOD
3	PK	029412	Ostatní požadavky - vypracování mostního listu v 6-ti vyhotoveních	KČ	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	SOD
			1		1,000							
4	PK	02943	Ostatní požadavky - vypracování RDS	KČ	1,000	0,000	1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00	SOD
501	PK	02943a	Ostatní požadavky - úprava RDS	KČ	0,000	1,000	1,000	150 000,00	0,00	150 000,00	150 000,00	
5	PK	02944	Ostatní požadavky - dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	SOD
6	PK	02981	Ostatní požadavky - hlavní mostní prohlídka	KČ	1,000	0,000	1,000	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	SOD
7	PK	02982	Ostatní požadavky - geometrický plán ve 12-ti vyhotoveních	KČ	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	SOD
			1		1,000							
502	PK	11002000	Průzkumné práce	KČ	0,000	1,000	1,000	60 000,00	0,00	60 000,00	60 000,00	
		HSV	Práce a dodávky HSV						2 146 296,07	66 621,45	2 212 917,52	
		1	Zemní práce						118 097,00	18 480,00	136 577,00	
8	231	111104213	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	m2	45,000	0,000	45,000	3,00	135,00	0,00	135,00	SOD
503	001	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	0,000	22,000	22,000	840,00	0,00	18 480,00	18 480,00	
			dočasné převedení potoka vč.těsněných hrázek - zřízení a odstranění vč.odvozu									
		22			22,000							
9	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	96,000	0,000	96,000	93,00	8 928,00	0,00	8 928,00	SOD
			odhad									
			6*6*2		96,000							
10	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,000	0,000	12,000	525,00	6 300,00	0,00	6 300,00	SOD
			odhad									
			6*2		12,000							
11	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9,000	0,000	9,000	65,00	585,00	0,00	585,00	SOD
			odhad" (3,0*(5,0+2,0)+5,0*3,0+3,0)*0,2		9,000							
12	001	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	36,000	0,000	36,000	227,00	8 172,00	0,00	8 172,00	SOD
			stávající koryto									

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			6.0*20.0*0.3		36,000							
13	001	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	117,000	0,000	117,000	91,00	10 647,00	0,00	10 647,00	SOD
			13.0*9.0*1.0		117,000							
14	001	131301109	Příplatek za teplost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	35,100	0,000	35,100	17,00	596,70	0,00	596,70	SOD
			117.0*0.3		35,100							
15	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	38,880	0,000	38,880	29,00	1 127,52	0,00	1 127,52	SOD
			meziskládka - odhad cca 5 km - tam a zpět									
			19.44*2		38,880							
16	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	133,560	0,000	133,560	128,00	17 095,68	0,00	17 095,68	SOD
			na skládku - cca 15 km - přebytek zeminy									
			117.0-19.44		97,560							
			'čištění koryta' 36.0		36,000							
			Součet		133,560							
17	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m3	667,800	0,000	667,800	56,00	37 396,80	0,00	37 396,80	SOD
			1000 m přes 10000 m									
			na skládku - cca 15 km - přebytek zeminy									
			133.56*5		667,800							
18	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,440	0,000	28,440	34,00	966,96	0,00	966,96	SOD
			ornice a zemina									
			9+19.44		28,440							
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	162,000	0,000	162,000	11,00	1 782,00	0,00	1 782,00	SOD
			skládka a meziskládka									
			117.0+36.0+9		162,000							
20	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	240,408	0,000	240,408	58,00	13 943,66	0,00	13 943,66	SOD
			133.56*1.8		240,408							
21	001	172102101	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny	m3	5,400	0,000	5,400	319,00	1 722,60	0,00	1 722,60	SOD
			těsnící vrstva tl 200 mm									
			1.5*0.2*9.0*2		5,400							
22	001	172102109	Dodání těsnící výplně	m3	5,670	0,000	5,670	907,00	5 142,69	0,00	5 142,69	SOD
			1.5*0.2*9.0*2*1.05		5,670							
23	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,440	0,000	19,440	76,00	1 477,44	0,00	1 477,44	SOD
			1.8*0.6*9.0*2		19,440							
24	001	182201101	Svahování násypů	m2	45,000	0,000	45,000	10,00	450,00	0,00	450,00	SOD
			3.0*(5.0+2.0)+5.0*3.0+3.0*3.0		45,000							
25	001	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	45,000	0,000	45,000	14,00	630,00	0,00	630,00	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechlice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivousoudský potok v obci Křivousoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			3.0*(5.0+2.0)+5.0*3.0+3.0*3.0		45,000							
26	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	45,000	0,000	45,000	16,00	720,00	0,00	720,00	SOD
			3.0*(5.0+2.0)+5.0*3.0+3.0*3.0		45,000							
27	MAT	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,318	0,000	2,318	91,00	210,94	0,00	210,94	SOD
			45.0*0.05*1.03		2,318							
28	231	185803113	Ošetření trávniku shrábáním ve svahu do 1:1	m2	45,000	0,000	45,000	1,00	45,00	0,00	45,00	SOD
29	231	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,135	0,000	0,135	43,00	5,81	0,00	5,81	SOD
			45.0*0.001*3.0		0,135							
30	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,135	0,000	0,135	120,00	16,20	0,00	16,20	SOD
			45.0*0.001*3.0		0,135							
	2		Zakládání						62 540,00	0,00	62 540,00	
31	002	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,800	0,000	1,800	1 896,00	3 412,80	0,00	3 412,80	SOD
			0.4*0.3*7.5*2		1,800							
32	211	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	1,800	0,000	1,800	2 216,00	3 988,80	0,00	3 988,80	SOD
			0.25*0.3*12.0*2		1,800							
33	211	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	24,000	0,000	24,000	161,00	3 864,00	0,00	3 864,00	SOD
			12.0*2		24,000							
34	002	221211114	Vrty přenosnými kladivý D do 66 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. IV	m	95,840	0,000	95,840	401,00	38 431,84	0,00	38 431,84	SOD
			pro kotvení římsy na zdech - hl 280 mm po 500 mm - pro prof.16									
			2*(26+3+20+90)*0.28		77,840							
			pro spřáh.výztuž klenby - hl.250 mm po 500 mm - pro prof.32									
			(20+16)*2*0.25		18,000							
			Součet		95,840							
35	002	221211119	Vlepení výztuže	m	95,840	0,000	95,840	134,00	12 842,56	0,00	12 842,56	SOD
			Svislé a kompletní konstrukce						776 083,75	-0,00	776 083,75	
36	211	317171116	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	18,000	0,000	18,000	446,00	8 028,00	0,00	8 028,00	SOD
			8+10		18,000							
37	211	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	34,083	0,000	34,083	3 094,00	105 452,80	0,00	105 452,80	SOD
			práva									
			(0.6*0.25+2.11*0.28)*12.5		9,260							
			levá									
			(0.6*0.25+1.6*0.28)*12.5		7,475							
			na zdech									
			(0.6*0.25+0.35*0.3)*(12.93+1.1+9.5+44.5)		17,348							
			Součet		34,083							
38	211	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	96,728	0,000	96,728	1 078,00	104 272,78	0,00	104 272,78	SOD
			práva									

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			(0.6*0.25+2.11*0.28)*2+(0.25+0.6+0.15)*12.5		13.982							
			levá									
			(0.6*0.25+1.6*0.28)*2+(0.25+0.6+0.15)*12.5		13.696							
			na zdech									
			(0.6*0.25+0.35*0.3)*4+(0.25+0.6+0.15)*(12.93+1.1+9.5+44.5)		69.050							
			Součet		96.728							
39	211	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	96.728	0.000	96.728	127.00	12 284.46	0.00	12 284.46	SOD
40	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	5.114	0.000	5.114	19 828.00	101 400.39	-0.00	101 400.39	SOD
			odhad 150 kg/m3									
			34.09*0.150		5.114							
41	211	334221311	Obklad z lomového kamene zdiva mostů nekotvený dvoustranně	m3	7.936	0.000	7.936	8 919.00	70 781.18	-0.00	70 781.18	SOD
			lícovaný kvádrový tl do 350 mm									
			z materiálu původních poprsních zdi vč.očistění		7.936							
			8.0*1.2*0.5+9.8*1.6*0.2									
42	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění	m	88.920	0.000	88.920	261.00	23 208.12	0.00	23 208.12	SOD
			kapes říms									
			kotveny přes patní plechy									
			26.28+12.47+44.51+5.66		88.920							
43	211	348171118	Dodání mostního ocelového zábradlí vč.kotvení	m	88.920	0.000	88.920	3 681.00	327 314.52	0.00	327 314.52	SOD
			atypické z hranatých profilů									
			88.92		88.920							
44	211	348171119	Protikorozní ochrana mostního ocelového zábradlí vč.kotvení	m2	222.300	0.000	222.300	105.00	23 341.50	0.00	23 341.50	SOD
			odhad 2.5m2/m									
			88.92*2.5		222.300							
		4	Vodorovné konstrukce									
45	PK	421210001	Mostní nosné konstrukce z kamene - doplnění	m3	3.000	0.000	3.000	8 470.00	25 410.00	0.00	25 410.00	SOD
			případně betonové plomby - vybourání a nahrazení kamenem z									
			poprsních zdi - odhad									
			3.0		3.000							
46	211	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	46.551	0.000	46.551	3 887.00	180 943.74	0.00	180 943.74	SOD
			ztlučující deska									
			10.0*9.0*0.25		22.500							
			deska mostovky									
			8.81*9.0*0.25		19.823							
			poprsní zdi									
			8.81*0.6*0.4*2		4.229							
			Součet		46.551							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivšoudovský potok v obci Křivšoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
47	211	421351111	Bednění přesahu spráženého mostovky š do 600 mm - zřízení ztužující deska (10.0+9.0)*2*0.25	m2	39,549	0,000	39,549	971,00	38 402,08	0,00	38 402,08	SOD
			deska mostovky (8.81+9.0)*2*0.25		9,500							
			poprsní zdi		8,905							
			8.81*0.6*4		21,144							
			Součet		39,549							
48	211	421351211	Bednění přesahu spráženého mostovky š do 600 mm - odstranění	m2	39,549	0,000	39,549	93,00	3 678,06	0,00	3 678,06	SOD
49	211	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	6,983	0,000	6,983	20 608,00	143 905,66	0,00	143 905,66	SOD
			odhad 150 kg/m3 vč.spráhující výztuže									
			46.55*0.150		6,983							
50	211	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	129,000	0,000	129,000	373,00	48 117,00	0,00	48 117,00	SOD
			pod mostem									
			6.0*11.5		69,000							
			mimo most		60,000							
			8.0*2.5*10.0*4.0		129,000							
			Součet		43,345							
51	211	458311121	Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 8/10 hutněného po vrstvách	m3	43,345	0,000	43,345	1 853,00	80 318,29	0,00	80 318,29	SOD
			výplňový beton									
			8.2*0.6*8.81		43,345							
52	211	458311131	Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po vrstvách	m3	30,240	0,000	30,240	1 853,00	56 034,72	0,00	56 034,72	SOD
			přechodový klín z jednostranného betonu									
			1.4*1.2*9.0*2		30,240							
53	312	461310212	Patka z betonu vodostavebného V4 B 20	m3	7,600	0,000	7,600	3 196,00	24 289,60	0,00	24 289,60	SOD
			betonový práh - ukončení dlažby									
			0.5*0.8*(9.0+10.0)		7,600							
54	321	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	129,000	0,000	129,000	980,00	126 420,00	0,00	126 420,00	SOD
			pod mostem									
			6.0*11.5		69,000							
			mimo most									
			8.0*2.5*10.0*4.0		60,000							
			Součet		129,000							
	5		Komunikace						165 509,13	0,00	165 509,13	

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
55	221	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm nad výkopem - min.tl. 150 mm	m2	15,000	0,000	15,000	83,00	1 245,00	0,00	1 245,00	SOD
			7.5*1.0*2		15,000							
56	221	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	22,500	0,000	22,500	238,00	5 355,00	0,00	5 355,00	SOD
			nad výkopem									
			7.5*1.5*2		22,500							
57	221	567123114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 150 mm	m2	22,500	0,000	22,500	207,00	4 657,50	0,00	4 657,50	SOD
			nad výkopem									
			7.5*1.5*2		22,500							
58	221	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm	m2	6,000	0,000	6,000	53,00	318,00	0,00	318,00	SOD
			1.0*3.0*2		6,000							
59	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	225,000	0,000	225,000	8,00	1 800,00	0,00	1 800,00	SOD
			nad výkopem - 0.3 kg/m2									
			7.5*15.0*2		225,000							
60	PK	574750001	Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny	M2	30,400	0,000	30,400	251,00	7 630,40	0,00	7 630,40	SOD
			pod řezanou sparou									
			2.0*7.6*2		30,400							
61	221	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	112,500	0,000	112,500	168,00	18 900,00	0,00	18 900,00	SOD
			nad výkopem									
			7.5*15.0		112,500							
62	221	577156141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	112,500	0,000	112,500	203,00	22 837,50	0,00	22 837,50	SOD
			nad výkopem									
			7.5*15.0		112,500							
63	221	578133232	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	66,000	0,000	66,000	359,00	23 694,00	0,00	23 694,00	SOD
			MA 11 IV - ochrana izolace									
			7.5*8.8		66,000							
64	221	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	108,190	0,000	108,190	419,00	45 331,61	0,00	45 331,61	SOD
			chodník									
			1.0*12.9+1.5*2.0+1.2*47.0+1.7*1.7+2.2*15		108,190							
65	MAT	583800100	mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6 cm	t	13,794	0,000	13,794	2 446,00	33 740,12	0,00	33 740,12	SOD
			8 m2/t									
			108.19/8*1.02		13,794							
	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						43 778.69	0.00	43 778.69	

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivisoudovský potok v obci Křivisoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
66	PK	626690001	Proinjektování kamenných zdí dle potřeby - viditelná pohledová plocha opěry a klenba (0.6+6.0+1.0)*9.65 opěry pod deskou 1.6*2.7*2 zed' 13.0*0.6+1.5*(15.0+5.0) zed' se schody 2.0*51.0 Součet	m2	221,780	0,000	221,780	56,00	12 419,68	0,00	12 419,68	SOD
67	211	628115111	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 10 mm NK - žebet.deska - 80% plochy (1.6*5.7+0.15*8.0)*0.8	m2	8,256	0,000	8,256	655,00	5 407,68	0,00	5 407,68	SOD
68	211	628115121	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 2 vrstvy tl 30 mm NK - žebet.deska - 20% plochy (1.6*5.7+0.15*8.0)*0.2	m2	2,064	0,000	2,064	1 691,00	3 490,22	0,00	3 490,22	SOD
69	211	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C NK - žebet.deska - 100% plochy 1.6*5.7+0.15*8.0 kraje říms (0.15+0.15)*12.5+(0.2+0.15)*12.5	m2	18,445	0,000	18,445	146,00	2 692,97	0,00	2 692,97	SOD
70	211	628635311	Spárování starého zdiva z lomového kamene mostů cementovou maltou hloubky do 80 mm opěry a klenba (0.6+6.0+1.0)*9.65+0.5*6.0*2 opěry pod deskou 1.6*2.7*2 zed' 13.0*0.6+1.5*(15.0+5.0) zed' se schody 2.0*51.0 Součet	m2	227,780	0,000	227,780	63,00	14 350,14	0,00	14 350,14	SOD
71	PK	629900001	Sanace kamenného schodiště Vč.doplnění materiálu - popis viz TZ	kus	1,000	0,000	1,000	5 418,00	5 418,00	0,00	5 418,00	SOD
			1		1,000							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková 9	Náklad dle SOD (ZDS) 10	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03 12	Úroveň 13
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
	8		Trubní vedení						4 888,00	0,00	4 888,00	
72	PK	895370001	Drenážní výust' z kamene - chrlič	kus	4,000	0,000	4,000	1 222,00	4 888,00	0,00	4 888,00	SOD
			výroba podle stávajícího		4,000							
	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						247 880,35	48 141,45	296 021,80	
73	221	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné JSNH4/N2 se zabíraním sloupků po 2 m	m	20,000	0,000	20,000	1 591,00	31 820,00	0,00	31 820,00	SOD
			obnova ocel.svodidla									
			20,0		20,000							
74	211	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,000	0,000	2,000	1 222,00	2 444,00	0,00	2 444,00	SOD
75	211	914112112	Tabulka s označením názvu toku	kus	2,000	0,000	2,000	1 222,00	2 444,00	0,00	2 444,00	SOD
76	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	95,280	0,000	95,280	229,00	21 819,12	0,00	21 819,12	SOD
			podél vozovky									
			15,0+12,94+2,5+4,81+11,79+48,24		95,280							
77	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	96,233	0,000	96,233	83,00	7 987,34	0,00	7 987,34	SOD
			95,28*1,01		96,233							
504	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	26,970	26,970	256,00	0,00	6 904,32	6 904,32	
			most									
			12,59+12,33+2,05		26,970							
505		9162412R	obrubník kamenný přímý, žula, 15x18 vč. kotvení do římsy mostu	m	0,000	26,970	26,970	1 529,00	0,00	41 237,13	41 237,13	
			na mostě									
			26,97		26,970							
78	221	919112233	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnění závluku v živičném krytu	m	15,200	0,000	15,200	83,00	1 261,60	0,00	1 261,60	SOD
			7,6*2		15,200							
79	221	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	15,200	0,000	15,200	360,00	5 472,00	0,00	5 472,00	SOD
			7,6*2		15,200							
80	221	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm napojení	m	15,500	0,000	15,500	48,00	744,00	0,00	744,00	SOD
			7,5+8,0		15,500							
81	PK	931324001	Těsnění dilatačních spár asf závlukou modifik průřezu do 400 mm2 bez předtění	m	17,620	0,000	17,620	149,00	2 625,38	0,00	2 625,38	SOD
			podél říms - spodní vrstva (na NK)									
			8,81*2		17,620							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivšoudovský potok v obci Křivšoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
82	PK	931325001	Těsnění dilatačních spar asf zálivkou modifik. průřezu do 600 mm2 s předtěsněním	m	121,270	0,000	121,270	178,00	21 586,06	0,00	21 586,06	SOD
			podél říms - horní vrstva									
			12.5*2		25,000							
			podél obručnicku									
			96.27		96,270							
			Součet		121,270							
83	PK	936400001	Osazení stávajícího dobového chřiče	kus	1,000	0,000	1,000	1 557,00	1 557,00	0,00	1 557,00	SOD
84	211	938532211	Tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm	m2	10,320	0,000	10,320	99,00	1 021,68	0,00	1 021,68	SOD
			NK - želebet.deska									
			1.6*5.7+0.15*8.0		10,320							
85	211	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	227,780	0,000	227,780	102,00	23 233,56	0,00	23 233,56	SOD
			opěry a klenba									
			(0.6+6.0+1.0)*9.65+0.5*6.0*2		79,340							
			opěry pod deskou									
			1.6*2.7*2		8,640							
			zeď									
			13.0*0.6+1.5*(15.0+5.0)		37,800							
			zeď se schody									
			2.0*51.0		102,000							
			Součet		227,780							
86	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	24,000	0,000	24,000	99,00	2 376,00	0,00	2 376,00	SOD
			1.5*8.0*2									
87	003	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	24,000	0,000	24,000	11,00	264,00	0,00	264,00	SOD
88	003	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	24,000	0,000	24,000	52,00	1 248,00	0,00	1 248,00	SOD
89	211	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních říms s vyložení m do 0,9 m	m	88,940	0,000	88,940	106,00	9 427,64	0,00	9 427,64	SOD
			26.28+12.5+44.5+5.66									
90	211	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římsy	m	88,940	0,000	88,940	76,00	6 759,44	0,00	6 759,44	SOD
91	PK	99001	Letopočet výstavby	kus	1,000	0,000	1,000	1 670,00	1 670,00	0,00	1 670,00	SOD
		96	Bourání konstrukci						99 903,60	0,00	99 903,60	SOD
92	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	158,400	0,000	158,400	80,00	12 672,00	0,00	12 672,00	SOD
			chodník									
			1.0*27.0+1.5*47.0+2.1*29.0		158,400							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
93	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	263,400	0,000	263,400	40,00	10 536,00	0,00	10 536,00	SOD
			nad výkopem - vozovka									
			7.0*15.0		105,000							
			chodník									
			1.0*27.0+1.5*47.0+2.1*29.0		158,400							
			Součet		263,400							
94	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	105,000	0,000	105,000	40,00	4 200,00	0,00	4 200,00	SOD
			nad výkopem - vozovka									
			7.0*15.0		105,000							
95	221	113154124	Frézování živiničního krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	105,000	0,000	105,000	32,00	3 360,00	0,00	3 360,00	SOD
			nad výkopem - tl.100 mm									
			7.0*15.0		105,000							
96	221	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	121,000	0,000	121,000	48,00	5 808,00	0,00	5 808,00	SOD
			43.5+29.3+48.2		121,000							
97	211	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	m3	10,112	0,000	10,112	1 457,00	14 733,18	0,00	14 733,18	SOD
			kamenné poprsní zdi vč.chrliče - použijí se zpět									
			0.4*(8.0*1.2+9.8*1.6)		10,112							
98	211	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	4,380	0,000	4,380	2 077,00	9 097,26	0,00	9 097,26	SOD
			římky									
			0.6*0.25*(1.5+12.0+12.9)		3,960							
			beton. deska									
			0.15*8.0*0.35		0,420							
			Součet		4,380							
99	211	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	79,000	0,000	79,000	133,00	10 507,00	0,00	10 507,00	SOD
			10.0+22.0+47.0		79,000							
100	211	966076141	Odstranění svodidla NHHKG vcelku	m	60,000	0,000	60,000	102,00	6 120,00	0,00	6 120,00	SOD
			60		60,000							
101	211	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	60,870	0,000	60,870	82,00	4 991,34	0,00	4 991,34	SOD
			kámen - meziskládka tam a zpět									
			25.179*2		50,358							
			železobeton skládka									
			10.512		10,512							
			Součet		60,870							
102	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	147,168	0,000	147,168	1,00	147,17	0,00	147,17	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechčice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			železobeton - skládka - 15 km									
			10.512*14		147,168							
103	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,662	0,000	4,662	99,00	461,54	0,00	461,54	SOD
			svodidlo a zábradlí - skládka SUS Čechčice 3 km									
			1.422*3.24		4,662							
104	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,244	0,000	9,244	1,00	9,24	0,00	9,24	SOD
			svodidlo a zábradlí - skládka SUS Čechčice 3 km									
			4.622*2		9,244							
105	211	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,691	0,000	35,691	53,00	1 891,62	0,00	1 891,62	SOD
			kámen a železobeton									
			25.179+10.512		35,691							
106	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,662	0,000	4,662	53,00	247,09	0,00	247,09	SOD
			svodidlo a zábradlí									
			1.422*3.24		4,662							
107	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	130,294	0,000	130,294	82,00	10 684,11	0,00	10 684,11	SOD
			odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice - skládka SUS Čechčice 3 km									
			15.523+63.216+24.675+26.88		130,294							
108	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	260,588	0,000	260,588	1,00	260,59	0,00	260,59	SOD
			odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice - skládka SUS Čechčice 3 km									
			kmkm									
			130.294*2		260,588							
109	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	35,090	0,000	35,090	82,00	2 877,38	0,00	2 877,38	SOD
			obrubníky - skládka SUS Čechčice 3 km									
			35.09		35,090							
110	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	70,180	0,000	70,180	1,00	70,18	0,00	70,18	SOD
			obrubníky - skládka SUS Čechčice 3 km									
			35.09*2		70,180							
111	221	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,512	0,000	10,512	117,00	1 229,90	0,00	1 229,90	SOD
			železobeton									
			10.512		10,512							
		99	Přesun hmot									
112	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	201,448	0,000	201,448	11,00	2 215,93	0,00	2 215,93	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechlice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
		PSV	Práce a dodávky PSV						92 973,92	0,00	92 973,92	
		711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům						92 973,92	0,00	92 973,92	
113	711	711331382	Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	m2	90,000	0,000	90,000	112,00	10 080,00	0,00	10 080,00	SOD
			separační vrstva na ztužující desce									
			10,0*9,0		90,000							
114	MAT	628111500	pás asfaltovaný A500 H	m2	103,500	0,000	103,500	47,00	4 864,50	0,00	4 864,50	SOD
			90,0*1,15		103,500							
115	PK	711442001	Isolace mostovek celoplošná asfalt.pásy s pečetičí vrstvou	m2	130,376	0,000	130,376	533,00	69 490,41	0,00	69 490,41	SOD
			11,22*11,62		130,376							
116	PK	711502001	Ochrana izolace pod římsou asfalt.pásy s kovovou vložkou	m2	47,642	0,000	47,642	179,00	8 527,92	0,00	8 527,92	SOD
			(2,3+1,8)*11,62		47,642							
117	711	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,099	0,000	0,099	112,00	11,09	0,00	11,09	SOD

Celkem 2 327 019,99 276 621,45 2 603 641,44

VÝPOČET JEDNOTKOVÉ CENY POLOŽKY

Stavba: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 202 - Most přes Křivsoudovský potok v obci Křivsoudov
S dodatkem ZBV 3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	
1	2	3	4	5	9	
505		9162412R	obrubník kamenný přímý, žula, 15x18 vč. kotvení do římsy mostu	m	1 529,00	

	MJ	JC	Množství na 1 m	CELKEM
	m	874,00	1,00	874,00
583803740				
977141118	kus	96,10	2,00	192,20
953965135	kus	214,00	2,00	428,00
78315	m2	687,00	0,05	34,35
				0,00
				1 528,55

ZBV3 - Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Projekt č.		Název projektu: II/150 Čechtice - Locket, rekonstrukce		
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice				
poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
12	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
30	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
31	172102109	Dodání těsnicí výplně	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
501	17290R	Těsnicí vrstva - geomembrána s ochranou	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
41	153111113	Úprava ocelových štětovic na skládce i zabíraných - řezání otvorů z terénu	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
42	153112111	Nastražení ocelových štětovic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
43	153112121	Zabíraní ocelových štětovic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
44	134422200	štětovnice ZTV III n, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
45	153113111	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zabíraných do hl 4 m z terénu ve standardních podmínkách	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
54	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
55	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
56	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
57	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
59	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
60	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
61	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
502	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
503	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
504	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
505	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta

ZBV3 - Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Projekt č.		Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce		
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice				
poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
506	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
507	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
63	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
64	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
65	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
66	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
67	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
68	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
69	334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 150	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
70	334361216	Výztuž dřiků opěr z betonářské oceli 10 505	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
71	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
72	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
508	348171127	Dodání mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč.kotvení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
509	348171129	Protikorozní ochrana mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč.kotvení	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
81	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
90	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
92	911334122	Svodidlo ocelové zábradelní ZSNH4/H2 kotvené do římsy s výplní ze svislých tyčí	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta

ZBV3 - Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Projekt č.			Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce	
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice				
poř. č. položky	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
97	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
98	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
99	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
100	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
109	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních říms s vyložení do 0,9 m	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
110	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římsy	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
129	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
132	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
133	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
134	111631500	lak asfaltový ALP- 20 kg	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
135	111631520	lak asfaltový ALN bal. 9 kg	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta
138	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	změna dle realizační dokumentace stavby	viz vyjádření projektanta

* může být doloženo na samostatném listu

Jedná se o nové skutečnosti. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny.

ZBV3 - Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.				Název projektu: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce						
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice										
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
Původní položky SOD změněné dle ZBV3										
12	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	16,000	20,000	4,000	840,00	13 440,00	16 800,00	3 360,00
30	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhuštěním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny	m3	8,700	0,000	-8,700	319,00	2 775,30	0,00	-2 775,30
31	172102109	Dodání těsnicí výplně	m3	9,135	0,000	-9,135	907,00	8 285,45	0,00	-8 285,45
501	17290R	Těsnicí vrstva - geomembrána s ochranou	m2	0,000	38,280	38,280	554,00	0,00	21 207,12	21 207,12
41	153111113	Úprava ocelových štetovnic na skládce i zaberaných - řezání otvorů z terénu	kus	33,000	84,000	51,000	67,00	2 211,00	5 628,00	3 417,00
42	153112111	Nastražení ocelových štetovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	61,500	84,000	22,500	192,00	11 808,00	16 128,00	4 320,00
43	153112121	Zaberanění ocelových štetovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	61,500	84,000	22,500	527,00	32 410,50	44 268,00	11 857,50
44	134422200	štetovnice ZTV IIIn, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	4,766	6,510	1,744	4 962,00	23 648,89	32 302,62	8 653,73
45	153113111	Vytažení ocelových štetovnic dl do 12 m zaberaných do hl 4 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	61,500	84,000	22,500	423,00	26 014,50	35 532,00	9 517,50
54	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	17,081	19,178	2,097	2 152,00	36 758,31	41 271,06	4 512,75
55	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	23,962	28,056	4,094	733,00	17 564,15	20 565,05	3 000,90
56	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	23,962	28,056	4,094	126,00	3 019,21	3 535,06	515,85
57	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	2,050	2,301	0,251	19 828,00	40 647,40	45 624,23	4 976,83
59	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	11,486	12,652	1,166	3 145,00	36 123,47	39 790,54	3 667,07
60	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	26,260	33,033	6,773	1 078,00	28 308,28	35 609,57	7 301,29
61	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	26,260	33,033	6,773	126,00	3 308,76	4 162,16	853,40
502	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	0,000	1,000	1,000	4 400,00	0,00	4 400,00	4 400,00
503	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,000	4,860	4,860	2 910,00	0,00	14 142,60	14 142,60
504	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	0,000	17,378	17,378	528,00	0,00	9 175,58	9 175,58
505	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	0,000	17,378	17,378	263,00	0,00	4 570,41	4 570,41
506	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	0,340	0,340	42 900,00	0,00	14 586,00	14 586,00
507	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	0,437	0,437	37 900,00	0,00	16 562,30	16 562,30
63	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	29,378	28,222	-1,156	2 798,00	82 199,64	78 965,16	-3 234,48
64	334323218	Mostní křídla a závěsné zidky ze ŽB C 30/37	m3	10,914	17,985	7,071	2 911,00	31 770,65	52 354,34	20 583,69
65	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	103,652	107,203	3,551	701,00	72 660,05	75 149,30	2 489,25

ZBV3 - Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.				Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce						
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice										
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč
66	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	103,652	107,203	3,551	108,00	11 194,42	11 577,92	383,50
67	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	52,704	83,472	30,768	864,00	45 536,26	72 119,81	26 583,55
68	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	52,704	83,472	30,768	138,00	7 273,15	11 519,14	4 245,99
69	334359111	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukci DN 150	kus	2,000	4,000	2,000	125,00	250,00	500,00	250,00
70	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	3,526	3,387	-0,139	19 828,00	69 913,53	67 157,44	-2 756,09
71	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,309	2,158	0,849	19 828,00	25 954,85	42 788,82	16 833,97
72	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	12,500	22,700	10,200	261,00	3 262,50	5 924,70	2 662,20
508	348171127	Dodání mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč kotvení	m	0,000	10,200	10,200	3 681,00	0,00	37 546,20	37 546,20
509	348171129	Protikorozní ochrana mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč kotvení	m2	0,000	8,160	8,160	105,00	0,00	856,80	856,80
81	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	103,225	105,160	1,935	980,00	101 160,50	103 056,80	1 896,30
90	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C	m2	7,800	7,902	0,102	146,00	1 138,80	1 153,69	14,89
92	911334122	Svodidlo ocelové zábradelní ZSNH4/H2 kotvené do římsy s výplní ze svislých tyčí	m	12,000	13,770	1,770	7 016,00	84 192,00	96 610,32	12 418,32
97	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	6,000	1,500	219,00	985,50	1 314,00	328,50
98	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	4,545	6,060	1,515	83,00	377,24	502,98	125,74
99	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,500	25,700	3,200	138,00	3 105,00	3 546,60	441,60
100	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	22,725	25,957	3,232	26,00	590,85	674,88	84,03
109	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních říms s vyloženíem do 0,9 m	m	24,400	26,340	1,940	203,00	4 953,20	5 347,02	393,82
110	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římsy	m	24,400	26,340	1,940	135,00	3 294,00	3 555,90	261,90
129	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	113,856	135,154	21,298	22,00	2 504,83	2 973,39	468,56
132	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	138,804	178,289	39,485	12,00	1 665,65	2 139,47	473,82
133	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	277,608	356,578	78,970	12,00	3 331,30	4 278,94	947,64
134	111631500	lak asfaltový ALP- 20 kg	t	0,039	0,048	0,009	51 237,00	1 998,24	2 459,38	461,14
135	111631520	lak asfaltový ALN bal. 9 kg	t	0,265	0,332	0,067	51 237,00	13 577,81	17 010,68	3 432,87
138	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,375	0,471	0,096	112,00	42,00	52,75	10,75

ZBV3 - Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD

Projekt č.					Název projektu: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce					
Číslo a název objektu: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice										
poř. číslo pol.	Kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										267 741,54 Kč

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	
Ladislav Grof		

Schválil:

Inženýr stavby/TDI		
Ing. Václav Kovář		
projektant/AD		
Ing. Miloš Novák		
zadavatel/objednatel		

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Krůže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
		00	Všeobecné konstrukce a práce						87 750,00	0,00	87 750,00	
1	PK	02911	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	KČ	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	SOD
			Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace									
			1		1,000							
2	PK	02940b	Ostatní požadavky - vypracování fotodokumentace	KČ	1,000	0,000	1,000	250,00	250,00	0,00	250,00	SOD
3	PK	029412	Ostatní požadavky - vypracování mostního listu v 6-ti vyhotoveních	KČ	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	SOD
			1		1,000							
4	PK	02943	Ostatní požadavky - vypracování RDS	KČ	1,000	0,000	1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00	SOD
5	PK	02944	Ostatní požadavky - dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	SOD
6	PK	02981	Ostatní požadavky - hlavní mostní prohlídka	KČ	1,000	0,000	1,000	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	SOD
7	PK	02982	Ostatní požadavky - geometrický plán ve 12-ti vyhotoveních	KČ	1,000	0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	SOD
			1		1,000							
		HSV	Práce a dodávky HSV						2 318 944,77	262 415,32	2 581 360,09	
	1		Zemní práce						266 397,72	13 506,37	279 904,09	
8	231	111104213	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	m2	60,000	0,000	60,000	3,00	180,00	0,00	180,00	SOD
9	001	111201501	Spálení větví	kus	4,000	0,000	4,000	80,00	320,00	0,00	320,00	SOD
10	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmeně do 300 mm	kus	4,000	0,000	4,000	298,00	1 192,00	0,00	1 192,00	SOD
11	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	0,000	4,000	224,00	896,00	0,00	896,00	SOD
12	001	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	16,000	4,000	20,000	840,00	13 440,00	3 360,00	16 800,00	SOD
			dočasné převedení potoka vč.těsněných hrázek- zřízení a odstranění vč.odvozu									
		20			20,000							
13	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,000	0,000	168,000	93,00	15 624,00	0,00	15 624,00	SOD
			odhad									
			7*12*2		168,000							
14	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	0,000	14,000	525,00	7 350,00	0,00	7 350,00	SOD
			odhad									
			7*2		14,000							
15	001	121101103	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m (5,0*3,0+3,0*3,0+4,0*4,0+5,0*2,0*2)*0,2	m3	12,000	0,000	12,000	65,00	780,00	0,00	780,00	SOD
					12,000							
16	001	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	23,400	0,000	23,400	227,00	5 311,80	0,00	5 311,80	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			stávající koryto									
			(4.0*12.0+2.5*10.0+1.0*5.0)*0.3		23.400							
17	001	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	326,720	0,000	326,720	91,00	29 731,52	0,00	29 731,52	SOD
			11.0*12.3*3.4-3.5*2.2*9.0-64.0		326,720							
18	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	98,016	0,000	98,016	17,00	1 666,27	0,00	1 666,27	SOD
			326.72*0.3		98,016							
19	PK	151200001	Pažení kompletní - např.záporové	M2	36,400	0,000	36,400	2 263,00	82 373,20	0,00	82 373,20	SOD
			!!! VIDITELNA POHLEDOVA PLOCHA !!!									
			Kompletní vč.odstranění a odvozu									
			1.0*(19.4+17.0)		36,400							
20	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	0,000	4,000	124,00	496,00	0,00	496,00	SOD
21	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	0,000	4,000	152,00	608,00	0,00	608,00	SOD
22	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	0,000	4,000	57,00	228,00	0,00	228,00	SOD
23	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	528,040	0,000	528,040	29,00	15 313,16	0,00	15 313,16	SOD
			meziskládka - odhad cca 5 km - tam a zpět							0,00		
			264.02*2		528,040							
24	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	88,686	0,000	88,686	128,00	11 351,81	0,00	11 351,81	SOD
			na skládku - cca 15 km - přebytek zeminy									
			326.72-264.02		62,700							
			čističní koryta' 23.4		23,400							
			'zemina z vrtů' 3.1416*0.07*0.07*168		2.586							
			Součet		88,686							
25	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	443,430	0,000	443,430	56,00	24 832,08	0,00	24 832,08	SOD
			na skládku - cca 15 km - přebytek zeminy									
			88.686*5		443,430							
26	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,000	0,000	12,000	34,00	408,00	0,00	408,00	SOD
			'ornice' 12.0		12,000							
27	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	264,020	0,000	264,020	24,00	6 336,48	0,00	6 336,48	SOD
			'zemina do zásypu' 264.02		264,020							
28	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	352,706	0,000	352,706	11,00	3 879,77	0,00	3 879,77	SOD
			skládka a meziskládka									
			326.72+23.4+2.586		352,706							
29	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	159,635	0,000	159,635	58,00	9 258,83	0,00	9 258,83	SOD
			88.686*1.8		159,635							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
30	001	172102101	Zřízení těsnící výplně se zhuťněním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny	m3	8,700	-8,700	0,000	319,00	2 775,30	-2 775,30	0,00	SOD
			těsnící vrstva tl.200 mm									
31	001	172102109	Dodání těsnící výplně	m3	9,135	-9,135	0,000	907,00	8 285,45	-8 285,45	0,00	SOD
501	R	17290R	Těsnící vrstva - geomembrána s ochranou 2,2*8,7*2	m2	0,000	38,280	38,280	554,00	0,00	21 207,12	21 207,12	
					38,280							
32	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	264,020	0,000	264,020	76,00	20 065,52	0,00	20 065,52	SOD
			326.72-54.0-8.7		264,020							
33	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	77,000	0,000	77,000	12,00	924,00	0,00	924,00	SOD
			7,0*11,0		77,000							
34	001	182201101	Svahování násypů	m2	60,000	0,000	60,000	10,00	600,00	0,00	600,00	SOD
			5,0*3,0+3,0*3,0+4,0*4,0+5,0*2,0*2		60,000							
35	001	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	60,000	0,000	60,000	14,00	840,00	0,00	840,00	SOD
			5,0*3,0+3,0*3,0+4,0*4,0+5,0*2,0*2		60,000							
36	231	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	60,000	0,000	60,000	16,00	960,00	0,00	960,00	SOD
			5,0*3,0+3,0*3,0+4,0*4,0+5,0*2,0*2		60,000							
37	MAT	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová 60,0*0,05*1,03	kg	3,090	0,000	3,090	91,00	281,19	0,00	281,19	SOD
			60,0*0,05*1,03		3,090							
38	231	185803113	Ošetření travníku shrábáním ve svahu do 1:1	m2	60,000	0,000	60,000	1,00	60,00	0,00	60,00	SOD
39	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,180	0,000	0,180	43,00	7,74	0,00	7,74	SOD
			60,0*0,001*3,0		0,180							
40	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,180	0,000	0,180	120,00	21,60	0,00	21,60	SOD
			60,0*0,001*3,0		0,180							
		2	Zakládání									
41	002	153111113	Úprava ocelových štětovic na skládce i zaberaných - řezání otvorů z terénu	kus	33,000	51,000	84,000	67,00	5 628,00	50 772,06	645 234,98	SOD
			(1,65+2,45+15,1+12,05+2,35)/0,4		84,000				2 211,00	3 417,00	5 628,00	
42	002	153112111	Nastražení ocelových štětovic dl do 10 m ve standardních podmínkách	m2	61,500	22,500	84,000	192,00	11 808,00	4 320,00	16 128,00	SOD
			2,5*(1,65+2,45+15,1+12,05+2,35)		84,000							
43	002	153112121	Zabaranění ocelových štětovic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	61,500	22,500	84,000	527,00	32 410,50	11 857,50	44 268,00	SOD
			2,5*(1,65+2,45+15,1+12,05+2,35)		84,000							
44	MAT	134422200	Štětovnice ZTV IIIin, EN 10248-2 zn. S240GP (1 0021) dle EN 10248-1 50% obrátovost	t	4,766	1,744	6,510	4 962,00	23 648,89	8 653,73	32 302,62	SOD
			84,0*0,155*0,5		6,510							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství 7 - ZBV 3	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech 11 - ZBV 3	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
45	002	153113111	Vytažení ocelových štiřovic dl do 12 m zabíraných do hl 4 m z terénu ve standardních podílnkách	m2	61,500	22,500	84,000	423,00	26 014,50	9 517,50	35 532,00	SOD
46	002	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	4,575	0,000	4,575	1 602,00	7 329,15	0,00	7 329,15	SOD
			1,0*0,25*(9,2+9,1)		4,575							
47	211	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	1,373	0,000	1,373	2 632,00	3 613,74	0,00	3 613,74	SOD
			0,25*0,3*(9,2+9,1)		1,373							
48	211	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	19,900	0,000	19,900	186,00	3 701,40	0,00	3 701,40	SOD
			9,2+9,1+0,8*2		19,900							
49	002	225311112	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	140,000	0,000	140,000	913,00	127 820,00	0,00	127 820,00	SOD
			pro mikropiloty 108/16									
			(6,0-1,0)*14*2		140,000							
50	002	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	28,000	0,000	28,000	913,00	25 564,00	0,00	25 564,00	SOD
			pro mikropiloty 108/16									
			1,0*14*2		28,000							
51	002	227111113	Odpážení maloprofilových vrťů průměru do 156 mm	m	168,000	0,000	168,000	10,00	1 680,00	0,00	1 680,00	SOD
			pro mikropiloty 108/16									
			6,0*14*2		168,000							
52	PK	229942113	Trubkové mikropiloty kompletní do 115 mm	m	140,000	0,000	140,000	1 557,00	217 980,00	0,00	217 980,00	SOD
			5,0*14*2		140,000							
53	211	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	7,171	0,000	7,171	1 770,00	12 692,67	0,00	12 692,67	SOD
			C12/15 XO - podkladní beton									
			2,2*(10,91+10,82)*0,15		7,171							
54	211	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	17,081	2,097	19,178	2 152,00	36 758,31	4 512,75	41 271,06	SOD
			základy opěr a křídel									
			1,35*0,6*(10,20+10,08)+0,6*0,8*4,42+0,6*0,6*(1,2+0,55)		19,178							
55	211	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	23,962	4,094	28,056	733,00	17 564,15	3 000,90	20 565,05	SOD
			základy opěr a křídel									
			1,35*0,6*4+0,6*0,8+0,6*(10,2+10,08)*2		28,056							
56	211	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	23,962	4,094	28,056	126,00	3 019,21	515,85	3 535,06	SOD
57	211	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	2,050	0,251	2,301	19 828,00	40 647,40	4 976,83	45 624,23	SOD
			základy opěr - odhad 120 kg/m3									
			19,178*0,120		2,301							
		3	Svislé a kompletní konstrukce						506 019,20	181 703,23	687 722,43	

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechčice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
58	211	31717116	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu 5*2	kus	10,000	0,000	10,000	520,00	5 200,00	0,00	5 200,00	SOD
59	211	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	11,486	1,166	12,652	3 145,00	36 123,47	3 667,07	39 790,54	SOD
			(0,3*0,6+1,7*0,28)*12,57		8,246							
			(0,3*0,6+0,5*0,28)*13,77		4,406							
			Součet		12,652							
60	211	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	26,260	6,773	33,033	1 078,00	28 308,28	7 301,29	35 609,57	SOD
			(0,3*0,6+1,7*0,28)*2+(0,3+0,6+0,28)*12,57		16,145							
			(0,3*0,6+0,5*0,28)*2+(0,3+0,6+0,28)*13,77		16,889							
			Součet		33,033							
61	211	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	26,260	6,773	33,033	126,00	3 308,76	853,40	4 162,16	SOD
62	211	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,723	0,000	1,723	19 828,00	34 163,64	0,00	34 163,64	SOD
			odhad 150 kg/m3									
			11,486*0,150		1,723							
502	015	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	0,000	1,000	1,000	4 400,00	0,00	4 400,00	4 400,00	
			obklad zdi									
			1,25*0,2*(1,9+2,1)		1,000							
503	015	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,000	4,860	4,860	2 910,00	0,00	14 142,60	14 142,60	
			1,35*0,6*(1,64+1,65+2,30+2,75)/2		3,378							
			(1,25*(0,198+0,323)/2+0,1*0,45)*(1,9+2,1)		1,483							
			Součet		4,860							
504	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	0,000	17,378	17,378	528,00	0,00	9 175,58	9 175,58	
			1,95*(2,30+2,75)+1,93*(1,64+1,65)+1,35*0,6+1,25*(0,198+0,323)/2+0,1*0,45		17,378							
505	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	0,000	17,378	17,378	263,00	0,00	4 570,41	4 570,41	
506	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	0,340	0,340	42 900,00	0,00	14 586,00	14 586,00	
			odhad 4,86*0,07		0,340							
507	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	0,437	0,437	37 900,00	0,00	16 562,30	16 562,30	
			odhad 4,86*0,09		0,437							
63	211	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	29,378	-1,156	28,222	2 798,00	82 199,64	-3 234,48	78 965,16	SOD
			opěry									
			0,6*(10,08*(2,28+0,61*0,064)+10,20*(2,29+0,62*0,048))		28,222							
64	211	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	10,914	7,071	17,985	2 911,00	31 770,65	20 583,69	52 354,34	SOD
			křídla									

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			0,6*1,95*(1,15+0,55)+0,5*4,68*2,53+0,5*(2,71*3,42-1,91*3,15/2+2,98*3,32-2,18*3,06/2+3,12*4,10-2,32*3,84/2)-0,25*0,4/2*(3,15+3,06+3,84)		17,985							
65	211	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	103,652	3,551	107,203	701,00	72 660,05	2 489,25	75 149,30	SOD
			opěry									
			(10,08*2+1,42*2)*(2,28+0,61*0,064)+(10,20*2+1,41*2)*(2,29+0,62*0,048)		107,203							
66	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	103,652	3,551	107,203	108,00	11 194,42	383,50	11 577,92	SOD
67	211	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	52,704	30,768	83,472	864,00	45 536,26	26 583,55	72 119,81	SOD
			křídla									
			1,95*(1,15*2+0,55*2+0,6*2)+0,5*(2,52+0,8*3+3,7+3,8+4,6)+2*(4,68*2,53+2,71*3,42-1,91*3,15/2+2,98*3,32-2,18*3,06/2+3,12*4,10-2,32*3,84/2)		83,472							
68	211	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	52,704	30,768	83,472	138,00	7 273,15	4 245,99	11 519,14	SOD
69	211	334359111	Výřez bednění pro vstup trub betonovou konstrukcí DN 150	kus	2,000	2,000	4,000	125,00	250,00	250,00	500,00	SOD
			drenáž									
			2+2		4,000							
70	211	334361216	Výztuž dřvků opěr z betonářské oceli 10 505	t	3,526	-0,139	3,387	19 828,00	69 913,53	-2 756,09	67 157,44	SOD
			opěry - odhad 120 kg/m3									
			28,222*0,120		3,387							
71	211	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,309	0,849	2,158	19 828,00	25 954,85	16 833,97	42 788,82	SOD
			křídla - odhad 120 kg/m3									
			17,985*0,120		2,158							
72	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	12,500	10,200	22,700	261,00	3 262,50	2 662,20	5 924,70	SOD
			zábradlí se svislou výplní									
			12,5		12,500							
			dvounadlové zábradlí									
			1,9+2,1+4,5+1,7		10,200							
			Součet		22,700							
73	211	348171117	Dodání mostního ocelového zábradlí se svislou výplní vč.kotvení 'širší římsa' 12,5	m	12,500	0,000	12,500	3 681,00	46 012,50	0,00	46 012,50	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
74	211	348171119	Protikorozní ochrana mostního ocelového zábradlí se svislou výplní vč.kotvení	m2	27,500	0,000	27,500	105,00	2 887,50	0,00	2 887,50	SOD
			'širší římsa - odhad 2.2 m2/m' 12.5*2.2		27,500							
508	211	348171127	Dodání mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč.kotvení	m	0,000	10,200	10,200	3 681,00	0,00	37 546,20	37 546,20	
509	211	348171129	Protikorozní ochrana mostního ocelového zábradlí s vodorovnou výplní vč.kotvení	m2	0,000	8,160	8,160	105,00	0,00	856,80	856,80	
			dvoumadlové zábradlí - odhad 0.8 m2/m 10.2*0.8		8,160							
	4		Vodorovné konstrukce						427 871,65	1 896,30	429 767,95	
75	211	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	22,897	0,000	22,897	3 391,00	77 643,73	0,00	77 643,73	SOD
			4.94*10.3*0.45		22,897							
76	211	421351111	Bednění přesahu sprážené mostovky š do 600 mm - zřízení	m2	52,472	0,000	52,472	712,00	37 360,06	0,00	37 360,06	SOD
			(5.2+10.3)*2*0.45+10.3*3.74		52,472							
77	211	421351211	Bednění přesahu sprážené mostovky š do 600 mm - odstranění	m2	52,472	0,000	52,472	134,00	7 031,25	0,00	7 031,25	SOD
78	211	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	3,435	0,000	3,435	19 828,00	68 109,18	0,00	68 109,18	SOD
			odhad 150 kg/m3									
			22.9*0.150		3,435							
79	211	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	103,225	0,000	103,225	373,00	38 502,93	0,00	38 502,93	SOD
			přechodové desky říms' 2.0*1.5+1.15*1.5*2		6,450							
			'pod mostem' 4.0*11.0		44,000							
			'mimo most' 10.0*2.5+5.0*1.0		30,000							
			'svahy' 0.65*(4.0+4.5)+4.5*2.0+5.5*1.5		22,775							
			Součet		103,225							
80	211	458311131	Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutnějšího po vrstvách	m3	54,000	0,000	54,000	1 816,00	98 064,00	0,00	98 064,00	SOD
			přechodový klín z jednostranného betonu									
			1.5*2.0*9.0*2		54,000							
81	321	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	103,225	1,935	105,160	980,00	101 160,50	1 896,30	103 056,80	SOD
			přechodové desky říms' 2.0*2.2+2.0*1.0*2		8,400							
			koryto pod mostem' 4.0*10.6		42,400							
			koryto mimo most' 3.0*3.1+3.9*7.5+2.6*3.1		46,610							
			podél křídel' 0.5*(4.0+4.7+3.8+3.0)		7,750							
			Součet		105,160							
	5		Komunikace						99 153,65	0,00	99 153,65	
82	221	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	34,800	0,000	34,800	85,00	2 958,00	0,00	2 958,00	SOD
			'nad výkopem - min.tl 150 mm' 8.7*2.0*2		34,800							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
83	221	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	75,000	0,000	75,000	238,00	17 850,00	0,00	17 850,00	SOD
			'nad výkopem' 7.5*5.0*2		75,000							
84	221	567123114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC II tl 150 mm	m2	60,900	0,000	60,900	207,00	12 606,30	0,00	12 606,30	SOD
			'nad výkopem' 8.7*3.5*2		60,900							
85	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	225,000	0,000	225,000	8,00	1 800,00	0,00	1 800,00	SOD
			'nad výkopem - 0.3 kg/m2									
			7.5*15.0*2		225,000							
86	PK	574750001	Vozovkové výztužné vrstvy z geomřížoviny	M2	31,600	0,000	31,600	251,00	7 931,60	0,00	7 931,60	SOD
			'pod řezanou sparou' 2.0*7.9*2		31,600							
87	221	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	112,500	0,000	112,500	168,00	18 900,00	0,00	18 900,00	SOD
			'nad výkopem' 7.5*15.0		112,500							
88	221	577156141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	112,500	0,000	112,500	203,00	22 837,50	0,00	22 837,50	SOD
			'nad výkopem' 7.5*15.0		112,500							
89	221	578133232	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	39,750	0,000	39,750	359,00	14 270,25	0,00	14 270,25	SOD
			'MA 11 IV - ochrana izolace' 7.5*5.3		39,750							
90	211	628611131	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	7,800	0,102	7,902	146,00	1 138,80	14,89	1 153,69	SOD
			Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C									
			OS-C kraje říms									
			(0,15+0,15)*(12,57+13,77)		7,902							
			Ostatní konstrukce a práce-bourání									
91	221	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné JSNH4/N2 se zabíraním sloupků po 2 m	m	44,000	0,000	44,000	1 431,00	62 964,00	0,00	62 964,00	SOD
			vč.napojení na stávající - na pravé římsce									
			21.0+23.0		44,000							
92	211	911334122	Svodidlo ocelové zábradelní ZSNH4/H2 kotvené do římsy s výplní ze svislých tyčí	m	12,000	1,770	13,770	7 016,00	84 192,00	12 418,32	96 610,32	SOD
			na užší římsce' 13,77		13,770							
93	221	912211121	Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo	kus	2,000	0,000	2,000	56,00	112,00	0,00	112,00	SOD
94	MAT	562889530	sloupek svodidlový s retroreflexní fólií s kovovým držákem	kus	2,000	0,000	2,000	172,00	344,00	0,00	344,00	SOD
95	211	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,000	0,000	2,000	1 222,00	2 444,00	0,00	2 444,00	SOD
96	211	914112112	Tabulka s označením názvu toku	kus	2,000	0,000	2,000	1 222,00	2 444,00	0,00	2 444,00	SOD
97	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,500	1,500	6,000	219,00	985,50	328,50	1 314,00	SOD
			podél vozovky									

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechlice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kníže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			2,0*3		6,000							
98	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	4,545	1,515	6,060	83,00	377,24	125,74	502,98	SOD
			6*1,01		6,060							
99	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,500	3,200	25,700	138,00	3 105,00	441,60	3 546,60	SOD
			mimo vozovku									
			2,2+1,0*2+2,0*3+4,0+4,7+3,8+3,0		25,700							
100	MAT	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	22,725	3,232	25,957	26,00	590,85	84,03	674,88	SOD
			25,7*1,01		25,957							
101	221	919112233	Rezaní spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	15,800	0,000	15,800	83,00	1 311,40	0,00	1 311,40	SOD
			7,9*2		15,800							
102	221	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	15,800	0,000	15,800	360,00	5 688,00	0,00	5 688,00	SOD
			7,9*2		15,800							
103	221	919735111	Rezaní stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	14,000	0,000	14,000	48,00	672,00	0,00	672,00	SOD
			napojení									
			7,0*2		14,000							
104	PK	931324001	Těsnění dilatačních spar asf závlukou modifik průřezu do 400 mm2 bez předtěsnění	m	10,600	0,000	10,600	184,00	1 950,40	0,00	1 950,40	SOD
			podél říms - spodní vrstva (na NK)									
			5,3*2		10,600							
105	PK	931325001	Těsnění dilatačních spar asf závlukou modifik průřezu do 600 mm2 s předtěsněním	m	26,000	0,000	26,000	243,00	6 318,00	0,00	6 318,00	SOD
			podél říms - horní vrstva									
			12,0+14,0		26,000							
106	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	91,250	0,000	91,250	39,00	3 558,75	0,00	3 558,75	SOD
			2,5*8,5+2,5*(4,0+3,0)*4		91,250							
107	003	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	91,250	0,000	91,250	11,00	1 003,75	0,00	1 003,75	SOD
108	003	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	91,250	0,000	91,250	39,00	3 558,75	0,00	3 558,75	SOD
109	211	946231111	Montáž zavěšeného lešení pod bednění mostních říms s vyložení do 0,9 m	m	24,400	1,940	26,340	203,00	4 953,20	393,82	5 347,02	SOD
			12,57+13,77		26,340							
110	211	946231121	Demontáž zavěšeného lešení podpěrného pod bednění mostní římsy	m	24,400	1,940	26,340	135,00	3 294,00	261,90	3 555,90	SOD

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechlice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Krůže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
			12,6+11,8		24,400							
111	211	948411111	Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	99,750	0,000	99,750	180,00	17 955,00	0,00	17 955,00	SOD
			pod mostem									
			3,8*10,5*2,5		99,750							
112	211	948411211	Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m	m3	99,750	0,000	99,750	40,00	3 990,00	0,00	3 990,00	SOD
113	211	948411911	Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 m	m3	199,500	0,000	199,500	54,00	10 773,00	0,00	10 773,00	SOD
			99,75*2		199,500							
114	PK	99001	Letopočet výstavby	kus	1,000	0,000	1,000	1 670,00	1 670,00	0,00	1 670,00	SOD
		96	Bourání konstrukci						197 141,16	0,00	197 141,16	
115	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	70,000	0,000	70,000	13,00	910,00	0,00	910,00	SOD
			nad výkopem									
			7,0*(15,0-5,0)		70,000							
116	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	70,000	0,000	70,000	13,00	910,00	0,00	910,00	SOD
			nad výkopem									
			7,0*(15,0-5,0)		70,000							
117	221	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	315,000	0,000	315,000	60,00	18 900,00	0,00	18 900,00	SOD
			na mostě a nad výkopem - tl.250 mm									
			7,0*15,0*3		315,000							
118	211	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	81,385	0,000	81,385	1 408,00	114 590,08	0,00	114 590,08	SOD
			'NK' 5,3*8,6*0,6		27,348							
			'řimsy' 0,53*0,75*5,65+0,52*0,4*1,45		4,627							
			'opěry' (0,42*2,0+1,0*0,6)*9,5*2,0		27,360							
			'křídla' 3,0*0,4*2,0*2		4,800							
			'zdi' (0,45*2,0+1,0*0,6)*(2,7+2,8+6,0)		17,250							
			Součet		81,385							
119	211	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	27,700	0,000	27,700	133,00	3 684,10	0,00	3 684,10	SOD
			'na mostě' 11 0+5,0		16,000							
			'na zdech' 2,8+2,8+6,1		11,700							
			Součet		27,700							
120	211	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	195,324	0,000	195,324	91,00	17 774,48	0,00	17 774,48	SOD
			'železobeton' 195,324		195,324							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: III/150 Čechčice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Kniže
Objednatel: Středočeský kraj
Datum: Zhotovitel: COLAS cz, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
121	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 734,536	0,000	2 734,536	1,00	2 734,54	0,00	2 734,54	SOD
			železobeton - skládka - 15 km									
			195.324*14		2 734,536							
			Součet		2 734,536							
122	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,499	0,000	0,499	123,00	61,38	0,00	61,38	SOD
			zábradlí - skládka SUS Čechčice 5 km									
			0.499		0,499							
123	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,996	0,000	1,996	1,00	2,00	0,00	2,00	SOD
			svodidlo a zábradlí - skládka SUS Čechčice 5 km									
			0.499*4		1,996							
124	211	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	195,324	0,000	195,324	37,00	7 226,99	0,00	7 226,99	SOD
			železobeton' 195.324		195,324							
125	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,499	0,000	0,499	123,00	61,38	0,00	61,38	SOD
			zábradlí' 0.499		0,499							
126	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	100,450	0,000	100,450	70,00	7 031,50	0,00	7 031,50	SOD
			odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice - skládka SUS Čechčice 5 km									
			16.8+16.45+67.2		100,450							
127	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	401,800	0,000	401,800	1,00	401,80	0,00	401,80	SOD
			odstraněné kamenivo a odfrézovaná živice - skládka SUS Čechčice 5 km									
			100.45*4		401,800							
128	221	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	195,324	0,000	195,324	117,00	22 852,91	0,00	22 852,91	SOD
			železobeton' 195.324		195,324							
		99	Přesun hmot									
129	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zdléné, monolitické, betonové předpjaté i nepředpjaté nebo ocelové v do 20 m	t	113,856	21,298	135,154	22,00	2 504,83	468,56	2 973,39	SOD
		PSV	Práce a dodávky PSV									
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
130	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,600	0,000	19,600	12,00	235,20	0,00	235,20	SOD
			opěry									
			0.5*(10.3+9.3)*2		19,600							

ROZPOČET S DODATKY

Stavba: II/150 Čechovice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

Zpracoval: Martin Křiže
Datum:
Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: COLAS cz. a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle ZDS	Rozdíl množství	Množství dle ZBV 03	Cena jednotková	Náklad dle SOD (ZDS)	Rozdíl v nákladech	Náklad dle ZBV 03	Úroveň
1	2	3	4	5	6	7 - ZBV 3	8	9	10	11 - ZBV 3	12	13
131	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	39,200	0,000	39,200	12,00	470,40	0,00	470,40	SOD
			opěry									
			19,6*2		39,200							
132	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	138,804	39,485	178,289	12,00	1 665,65	473,82	2 139,47	SOD
			opěry - viz bednění		169,600							
			28,056*1,0+107,203*0,6+83,472*0,8+52,223*0,2									
			zdi - viz bednění									
			17,378*0,5		8,689							
			Součet		178,289							
133	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	277,608	78,970	356,578	12,00	3 331,30	947,64	4 278,94	SOD
			opěry - viz bednění									
			(169,6+8,689)*2		356,578							
134	MAT	111631500	lak asfaltový ALP- 20 kg	t	0,039	0,009	0,048	51 237,00	1 998,24	461,14	2 459,38	SOD
			0,0002*19,6+0,00025*(169,6+8,689)		0,048							
135	MAT	111631520	lak asfaltový ALN bal. 9 kg	t	0,265	0,067	0,332	51 237,00	13 577,81	3 432,87	17 010,68	SOD
			0,00075*39,2+0,00085*356,578		0,332							
136	PK	711442001	izolace mostovek celoplošná asfalt,pásky s pečetičí vrstvou	m2	70,200	0,000	70,200	533,00	37 416,60	0,00	37 416,60	SOD
			9,75*(5,2+1,0*2)		70,200							
137	PK	711502001	Ochrana izolace pod římsou asfalt,pásky s kovovou vložkou	m2	13,780	0,000	13,780	147,00	2 025,66	0,00	2 025,66	SOD
			(1,95+0,7)*5,2		13,780							
138	711	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,375	0,096	0,471	112,00	42,00	10,75	52,75	SOD

Celkem 2 467 457,63 267 741,54 2 735 199,17

VÝPOČET JEDNOTKOVÉ CENY POLOŽKY

Stavba: II/150 Čechtice - Loket, rekonstrukce
Objekt: 203 - Most přes Alberovický potok v obci Alberovice
S dodatkem ZBV 3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	
1	2	3	4	5	9	
501	R	17290R	Těsnící vrstva - geomembrána s ochranou	m2	554,00	

	MJ	JC	Množství na 1 m2	CELKEM
711491171	m2	29,00	1,00	29,00
693112630	m2	87,00	1,05	91,35
711491172	m2	36,00	1,00	36,00
693112630	m2	87,00	1,05	91,35
711471051	m2	106,00	1,00	106,00
283231120	m2	177,00	1,13	200,01
				553,71

